

DİNSEL KİTAPLAR HAKKINDA ÖZET BİLGİ

Dostlarımız,

İslâmın Kitabı Kuran - ı Kerim, MUSA'ya, yaşadığı olaylara ve Onun başından geçenlere çok büyük bir yer verir. Orada anlatılanların Detayını belki Museviler bu kadar bilmezler. Kuran'da MUSA ve Onun getirdiği Kitap, daima övülür. Tevrat'tan, İnsanlığa gelen bir Nur olarak bahsedilir. Fakat daima Musevilerden, yoldan çıkan bir Kavim olarak söz edilir.

Her şeyde ilkten sona daima bir ilerleyiş vardır. **Tüm Museviler, Hıristiyanlar, Muslumanlar; ALLAH'ın Birliğine inanırlar.**

Museviler : MUSA'ya ve Kitapları TEVRAT'a inanırlar.

Hıristiyanlar : İSA'ya ve Ondan önceki Peygamberlere inanırlar. Bütün Kitapları, Kitab - ı Mukaddeste, İNCİL'le beraber bir araya getirmişlerdir.

Müslümanlar : Hazreti MUHAMMET'e Vahiy yolu ile indirilen KURAN ile beraber bütün Peygamberlere ve Onlara gelen Kitaplara inanmışlardır. Çünkü ALLAH böyle istemiştir.

İnanç başka, Birleşmek başkadır. Şimdi bu Son Dönemde indirilen bu BİLGİ KİTABI'nızla Beş Kitabı Bir Ciltte ciltledik. Yani bütün Dinleri TEK Kitapta topladık. Artık her şey direkt RABBİN Emri ile olacaktır.

Bu Dönemde Mevlâna Düşüncesi, İnsanlık Düşüncesi olarak alınmıştır. Bu Düşünceyi taşıyan, RABBİN yarattığı tüm Canlıları, hiçbir fark gözetmeksizin bağrına basabilen kardeşlerimiz, artık TEK KİTABIN çatısı altında toplanarak, ALTIN ÇAĞ'a adımlarını atacaktırlar. Zaman hadiselerle gebedir. Beklenecek, görülecektir.

YÜCE MECLİS

Dostlarımız,

Bu Dönemde Birleşik Alan mucibince C inler, Periler, Şeytanlar dediğiniz Varlıklar, çok ileri teknolojilerin hüküm sürdüğü Boyutlarda, Meleklerle iç içe bir Bütün olarak yaşamaktadırlar. Ancak Evrensel Yasalara göre, asla Ferdi İradelere hükmetmeme Antları vardır. Ancak o Boyut Frekansına kadar Düşünce Frekansını uzatabilenlerle ve o Boyut Enerjisinden Var olan kişilerle özel irtibatlarla girmektedirler. Bunlar onların Hür İradeleridir. Ancak Evrensel Bütüne giriş Ortamında bütün kanallar, bir Denetim altındadır. Onun için daima RABBİN Emri ile ve Konseyin Direktifleri ile hareket edilmektedir. Zamanla hurafelerden kurtulup, Hakikate varılacaktır. Bilgilerinize sunulur.

KONSEY

Dostlarımız,

Bütün Mevcudat ile birlikte tüm Kâinat, iç içe bir girift yumaktır. Bu yumağın üstünde birçok düğümler vardır. Bu düğümlerden biri de İnsan denilen Canlıdır. Mesajlarda bahsedilen, kendi kendine Barış olmak ve Sizin Sizi bulmanız tâbirleri, Reenkarnasyon halkalarının düğümleri ile ilgilidir.

Geçen zamanlardan bugünlere kadar, her Dönemde kazandığınız Huylar ve Evrimler ile, bir Beden içinde birçok kişi gibi yaşamaktasınız. İçinizdeki çelişkiler, Sizi daima Özünüzden uzaklaştıracaktır. Halbuki Size Hakiki yolu gösterecek olan Özünüzdür. Bunun için " kendi kendinizle Barış olun " diyoruz. Ancak içinizdeki SİZ'i o zaman tanırırsınız.

Özünüzün Işığını göremezseniz, ne kendinize ne de etrafınıza hayrınız dokunur. İçinizdeki yumağın karışık düğümlerini çözüp, düzgün bir yumak gibi saramadığınız taktirde, hiçbir zaman Mutlu olamaz, Özünüze asla varamazsınız. Bu yol, Tekâmül kademeleri ile bulunur. Bu kademeler de, HOŞGÖRÜ - SONSUZ SABIR ve SEVGİ'dir. Ancak o Zaman, Siz Sizi kazanır, kendinizi bulursunuz. Sevгимiz tüm Evrenleredir.

MERKEZ